
Līdzfinansējuma
piešķiršanas kārtība Rīgas 
sportistu un Rīgas sporta 
spēļu komandu dalībai
pasaules čempionātos, 
Eiropas čempionātos, 

starptautiskās sacensībās
un sacensībās Latvijā



Dokumenti

Rīgas domes saistošie noteikumi

2023. gada 20 decembra Nr. RD-23-248-sn

«Par pašvaldības atbalstu sporta, aktīvās atpūtas un 
darba ar jaunatni projektu īstenošanai Rīgā»

                                                              (sadaļa 2.1.2.)

Rīgas valstspilsētas pašvaldības  

Izglītības, kultūras un sporta departamenta 

2024.gada 22. janvāra nolikums

Nr. DIKS-24-4-nos

«Līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība Rīgas sportistu 
un Rīgas sporta spēļu komandu dalībai pasaules 

čempionātos, Eiropas čempionātos, starptautiskās 
sacensībās un sacensībās Latvijā»



Dalība 
sacensībās

Līdzfinansējums var piešķirt Rīgas sportistu un sporta 
veidu komandu dalībai:

• Pasaules un Eiropas čempionātos

• Starptautiskās sacensībās

• Sacensībās Latvijā

Individuālo sportistu dalībai pasaules čempionātos un 
Eiropas čempionātos



Līdzfinansējums

Līdzfinansējums paredzēts sportistiem un Rīgas sporta 
spēļu komandu sportistiem:

•  kuri ir sasnieguši 15 gadu vecumu

• kuru dzīvesvieta deklarēta Pašvaldības 
administratīvajā teritorijā ne vēlāk 

kā kalendārā gada 1. janvārī

• kuri ir Rīgas sportisti vai individuālie sportisti, 
vai paralimpiskā un pielāgotā sporta sportisti



Līdzfinansējums

Līdzfinansējumu piešķir:

dalībai pasaules, Eiropas čempionātos un 
starptautiskās sacensībās 

• dalības maksas

• ceļa izdevumu (biļešu iegāde un transporta 
pakalpojuma noma) 

• naktsmītnes izdevumu samaksai

dalībai sacensībām Latvijā 

• dalības maksas

• ceļa izdevumiem (biļešu iegāde 

un transporta pakalpojuma noma)



Pieteikums

Pieteikumu līdzfinansējuma saņemšanai var iesniegt:

• dalībai pasaules čempionātā un Eiropas čempionātā 

Federācija

•  dalībai starptautiskajās sacensībās – Federācija vai 
Pašvaldības administratīvajā teritorijā reģistrēta 

nevaldības sporta organizācija, 

kura ir Federācijas biedre 

• dalībai sacensībās Latvijā – Pašvaldības 

administratīvajā teritorijā reģistrēta 

nevaldības sporta organizācija, 

kura ir Federācijas biedre.



Pieteikums

Pieteikumi ir jāiesniedz ne vēlāk kā 20 dienas pirms 
pasaules čempionāta, Eiropas čempionāta, starptautisku 

sacensību vai sacensībām Latvijā sākuma. 

Pieteikumi tiek izskatīti 12 darba dienu laikā no 
pieteikuma iesniegšanas dienas. 

 

Pretendents Pieteikumu un tā pielikumus sagatavo

valsts valodā, bet, ja kāds no Pieteikumam 
pievienotajiem dokumentiem tiek iesniegts svešvalodā, 

tad iesniedz Pretendenta apstiprinātu 

tulkojumu valsts valodā



Pieteikums

Ja Pieteikums, Pretendents vai Pasākums neatbilst 
Noteikumu un/vai Nolikuma prasībām, 

tas netiek izskatīts, vai tiek pieņemts lēmums par 
atteikumu piešķirt līdzfinansējumu.

(Nolikuma 7. punkts)

Ja Komisija konstatē, ka Pretendents neatbilst 
Noteikumu nosacījumiem, Komisija pieņem lēmumu 

atteikt piešķirt Līdzfinansējumu, norādot pamatojumu.
(Nolikuma 9. punkts)

Pieteikumu līdzfinansējumam dalībai vienās sacensībās 
pretendents var iesniegt ne vairāk kā divas reizes 

(ja līdzfinansējums pirmajā reizē nav piešķirts).



Nosacījumi

Ierobežojumi Federācijai līdzfinansējuma saņemšanai 
dalībai Pasaules un Eiropas čempionātos:

• Līdzfinansējumu var saņemt ne vairāk kā 

6 sacensībām gadā

• Vienās sacensībās, kas notiek individuālajos sporta veidos 
ne vairāk kā 2 Rīgas sportistiem/individuāliem 

sportistiem

 

• Līdzfinansējumu vienam Rīgas sportistam/individuālam 
sportistam piešķir ne vairāk kā 2 sacensībām gadā

• Komandu sacensībās, ne vairāk kā vienas komandas 
dalībai sacensībās



Nosacījumi

Ierobežojumi Federācijai vai Federācijas biedram 
līdzfinansējuma saņemšanai dalībai starptautiskās 

sacensībās:

• Līdzfinansējumu var saņemt ne vairāk kā 
2 sacensībām gadā

• Vienās sacensībās, kas notiek individuālajos sporta veidos 
ne vairāk kā 3 Rīgas sportistiem

• Līdzfinansējumu vienam Rīgas sportistam
 piešķir ne vairāk kā 2 sacensībām gadā

• Komandu sacensībās, ne vairāk kā vienas komandas 
dalībai sacensībās



Nosacījumi

Ierobežojumi Federācijas biedram līdzfinansējuma 
saņemšanai dalībai sacensībās Latvijā:

• Līdzfinansējumu var saņemt ne vairāk kā 

8 sacensībām gadā

• Vienās sacensībās, kas notiek individuālajos sporta veidos 
ne vairāk kā 6 Rīgas sportistiem

• Līdzfinansējumu vienam Rīgas sportistam

 piešķir ne vairāk kā 2 sacensībām gadā

• Komandu sacensībās, ne vairāk kā 2 komandu dalībai 
sacensībās



PALDIES PAR UZMANĪBU!


	1: Līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība Rīgas sportistu un Rīgas sporta spēļu komandu dalībai pasaules čempionātos, Eiropas čempionātos, starptautiskās sacensībās un sacensībās Latvijā . slaids
	2:   Dokumenti. slaids
	3:   Dalība sacensībās. slaids
	4:   Līdzfinansējums. slaids
	5:   Līdzfinansējums. slaids
	6:   Pieteikums. slaids
	7:   Pieteikums. slaids
	8:   Pieteikums. slaids
	9:   Nosacījumi. slaids
	10:   Nosacījumi. slaids
	11:   Nosacījumi. slaids
	12:   . slaids

